2025 年 5 月 吉日

お取引先様 各位

株式会社ボネックス

株式会社ボネックスマーケティング

社内研修伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 緑風の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて誠に勝手では御座いますが、社内研修に伴い下記日程を臨時休業とさせていただきます。

お取引先や関係者の皆様には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。また、貴社のお取引先様にもご連絡をお願い致します。

敬具

記

■ 休業と出荷スケジュールについて

日 月 火 水 木 金 土

6/1 2 3 4 5 6 7

定休日

出荷日

出荷日

定休日

8 9 10 11 12 13 14

定休日

臨時休業

出荷日

出荷日

定休日

★ご注意ください★

※出荷は、前日 12：00 までのご注文分を翌日に出荷させていただきます。

以上

                       【お問い合わせ】

株式会社ボネックスマーケティング

電話：048-482-9119